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Tipsa en vän om nyhetsbrevet 
Kan du inte läsa vårt nyhetsbrev, klicka här för en HTML-version 
  
 

April - en bra månad 
 

 

April blev en bra månad för motorcykelförsäljningen, då marknaden 
återhämtade sig rejält. Många handlare har under årets första månader 
upplevt att det varit mycket folk i butikerna och att kunderna visat minst 
lika stort intresse som tidigare år. 
 

 

Däremot verkar de ha tvekat något att fatta beslut, helt enkelt varit lite avvaktande inför köp av 
ny motorcykel. Så här blev april jämfört med april 2008. Vi tittar närmare på april månad i 
jämförelse med 2008, samt presenterar fördelningen per kategori. 
 
Registreringsstatistik som pdf, klicka här 
 

 

Scooter på B-behörigheten 
 

 

Att inneha B-behörighet, körkort för bil, ger rätt att köra vilken bil som 
helst - allt från den motorstarkaste sportbil till stora SUV:ar, så kallade 
stadsjeepar. Dessutom ger bilkörkortet rätt att köra trike, motorcykel med 
tre hjul, och Quadricycle, motorcykel med fyra hjul. 
 
Detta gör att McRF anser att även scooter på upp till 125 cc bör få köras på 
B-behörigheten.  
 

 

Denna typ av scooter är mycket lättkörd, har automatväxel och är billig i inköp och drift då den 
drar lite bensin. 
 
- Scootern har blivit både säkrare och renare och man sitter skyddad för väder och vind vilket 
gör den till ett perfekt pendlarfordon. Dessutom görs nu en översyn av hela körkortssystemet 
och läget är perfekt att öppna upp för denna lösning som också hjälper till att minska 
avgasutsläppen och trängseln i stadskärnorna, säger Per Johansson Vd för McRF. 
 

 

Ride to work - den 15 juni 
 

Att köra moped, scooter eller motorcykel till jobbet har många fördelar. Billigt, lätt att komma 
fram, lätt och gratis att parkera, inga trängselavgifter och dessutom blir resan mycket roligare! 
  

 

FIM promotar internationellt och SMC i Sverige. Budskapet är att alla en 
dag varje år ska köra sin tvåhjuling till jobbet. McRF och den samlade mc-
pressen ställer sig bakom projektet och uppmanar alla att ta sin 
motoriserade tvåhjuling till jobbet den 15 juni 2009. Målet med 
manifestationen är att den kommer att märkas genom att många 
tvåhjulingar strömmar in till arbetsplatserna denna dag.  
 
I de stora städerna kommer köerna att vara mindre och de som kör bil 
kommer att ta sig fram lättare än vanligt. 
 

 

Läs mer om Ride to work, klicka här 

 

 

Bra pendlarval 
 



Från och med detta nyhetsbrev kommer vi att framhålla några scootrar och motorcyklar som bra 
pendlarval. Alla leverantörer har någon modell som kan klassas som bra pendlarval. Att vara ett 
bra pendlarval innebär att fordonet är lättkört, smidigt, ger bra överblick och passar de flesta att 
sitta på.  
 
I detta nummer presenteras modeller från Aprilia, BMW, Ducati, Harley-Davidson, Honda, 
Kawasaki, Suzuki och Yamaha. Vilken passar dig bäst? 
 
Bra pendlarval, klicka här 
 

 

Lucky 13, nr 6 - Uppmärksamma olika fartdämpande åtgärder! 
  

 

ACEM och Lucky 13 fortsätter att ge smarta tips inför motorcykelsäsongen. Denna gång handlar 
det om att uppmärksamma olika fartdämpande åtgärder ute på vägarna som kan skapa problem 
för motorcyklister, såsom vägbulor, avsmalningar och automatiska pollare. 
 
Läs hela Lucky 13 nr 6, klicka här 
 

 

Månaden profil 
  

Månadens profil är Marie Wahlén från BMW. Hon är den tredje av styrelsens nya ledamöter som 
vi intervjuar. Marie har lång erfarenhet från mc-branschen. 
  

 

Namn: Marie Wahlén  
Ålder: 51 
Bor: I Stockholm 
Jobbar: Ansvarig för försäljningsplanering och logistik på BMW 
Norden sedan 2003. 
 

 

Läs mer om månadens profil, klicka här 

 

 

I nästa nummer 
  

 

Vi fortsätter följa registreringsstatistiken, ny spännande episod i Lucky 13 och 
naturligtvis en ny profil att lära känna lite närmare. 
 
Per Johansson, Vd för McRF, Telefon 08-411 30 15, Mobil 070-206 53 82 
E-post: per.johansson@mcrf.se 
 

 

Om McRF 
McRF företräder de ledande generalagenterna/leverantörerna av mopeder, motorcyklar och 
kringutrustning i Sverige.  
 
McRF bevakar branschfrågor och har löpande kontakter med politiker, myndigheter och andra 
makthavare.  
 
En viktig del av verksamheten är att sprida kunskap och information. McRF: s kansli är en naturlig 
part att kontakta i alla frågor som rör mopeder, motorcyklar och tillbehör samt allt som berör 
denna typ av fordon.  
 
För mer information, besök gärna vår hemsida: www.mcrf.se 
  

  



Moped- och Motorcykelbranschens Riksförbund 
 

Drottninggatan 71C, 111 36 Stockholm 
Telefon: 08-411 30 15, Fax 08-4115108  

 
Avanmälan nyhetsbrev 

  

  

 


